ris &fubditis , dominiis , ditionibus , & adhærentibus noftris , promiferunt

& firmiterjuraverunt ; & nosnunquam contra facere vel venire, per nos

velalium feu alios , aliquaratione vel caufa, publicè vel occultè , fub hypo

theca & obligationeRegnorum & omnium bonorum noftrorum, & certa

fub pœnâ; prout hæc & alia per fuas hinc inde patentes literas, fuis no

minibus roboratas , ac figillis fuis communitas , & per Fernandum Didaci

de Toleto decretornm doctorem , & auctoritate Apoftolica Notarium pu

blicum, Auditorem, Referendarium, Calatorem & Secretarium noftrum

confectas , & manu fua propria fignatas , pleniffimè conftat: Tenor vero

literarum per dictos noftros Procuratores , vice & nomine noftri, inita

rum , conceffarum& firmatarum fequitur, & eft talis.

onime

"
§. 2. InDei nomine , Amen. Alvarus deLuna ConneftabellariusCaftella,

Comesquefancti Stephani, Joannes miferatione divina Archiepifcopus Hifpa

lenfis , & Rodericus Pimentel, Comes de Benavento, Confiliarii Sereniffimi

ac ChriftianiffimiPrincipis & domini , domini noftriJoannis , Dei gratia Ca

ftellæ &Legionis Regis ejusqueProcuratores ad infra fcripta poteftatem&

mandatum fpeciale habentes, ficut per literas ejusdem domini noſtri Regis

præfentibus infertas conftat evidenter.....

J. 3. Notum facimus univerfis præfentibus & futuris , quod cum æ

terna providente clementia , multis evolutis annorum curriculis , inter in

clitiffimæ recordationis defunctos sereniffimum& Chriftianiffimum domi

num Henricum primum , quondam Regem Caftellæ & Legionis , proavum

præfati domini noftri Regis Caftellæ&Legionis moderni; & inclitiffimæ

recordationis Sereniffimum & Chriftianiffimum Regem , dominum Carolum

quintum, quondam RegemFrancorum , avum Sereniffimi Principis &

domini , domini Caroli Regis Francorum moderni ; certæ confœderatio

nes, pactiones , liga, conventiones & amicitiæ fuerint initæ , conceptæ,

ordinatæ & firmatæ: & poftmodum per clariffimæ memoriæ defunctum

Sereniffimum & Chriftianiffimum dominum Joannem avum , ac etiam per

confimilis memoriæ Sereniffimum dominum Henricum fecundum, Ĝe

nitorem dicti domini noftri Joannis fecundi Regis Caftellæ & Legionis

moderni , pro fe &ipfo domino noftroJoanne , primogenito fuo , Caftellæ

& Legionis Rege moderno, ex unâ parte ; & per clariffimæ memoriæ de

fun&tum, Sereniffimum &Chriftianiffimum, dominum Carolum fextum,

tunc Regem Francorum filium præfati domini Caroli quinti , genito

remque præfati Sereniffimi Principis, domini Regis Francorum moderni,

pro fe &primogenito fuo vel primo Regni fui hærede , ex alia parte ; ap

probate, confirmatæ , renovatæ , & roborata, prout per eorum patentes

literas poteft apparere, quarum quidem literarum tenores hic haberi vo

lumus pro expreffis & infertis.

S. 4. Et confequenter ipfe dominus nofter Rex Caftellæ & Legionis

modernus, nec non recolendæ memoriæ defuncta dominaCatharina Ge

nitrix fua, ac ejusdem memoriæ defunctus dominus Ferdinandus, Infans

Caftellæ, patruus fuus , ejusdem domini noftri Regis Caftellæ & Legionis

moderni , fuorumq; Regnorum tunc tutelam , curam & regimen habentes ,

ejus nomine&vice, & pro eo, proq; ejusprimogenito,aut hærede, acRegnis,

terris & fubditis fuis , exiftentibus in ejusdem Sereniffimi noftri Caftellæ &

Legionis Regis , Majeftatis præfentia , nec non dictorum matris Patrisque

fui bonæmemoria ,defuncto domino Gerardo tuncEpifcopo fancti Flori ,

dominoRoberto de Bracquamonte milite , Confiliariis, & Magiftro Huo

nis Secretario , Ambaxiatoribus & Procuratoribus dicti defuncti domini

Xx 2 Caroli
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Caroli fexti tunc Francorum Regis, per ipfum ad dictum dominum no

ftrum Regem Caftellæ &Legionis modernum deftinatis ; ipfisque virtute

poteftatis eis propter hæc fpecialiter attributæ& conceffæ , per literas dicti

defuncti domini Caroli fexti , tunc Regis Francorum , ac prænominatis fuis

Procuratoribus & Ambaxiatoribus , ejus nomine & vice, & pro eo , pro

que ejus primogenito aut hærede ac Regno , terris & fubditis fuis ; con

fœderationes , tractatus, compofitiones , pactiones, ligas & amicitias con

firmaverint , innovaverint , inierint & fecerint , modo & forma contentis

in literis præfati domini Joannis Regis Caftellæ & Legionis, quarum te

nor talis eft.

§. 5. Joannes Dei gratia Rex Caſtella & Legionis , univerfis&fin

gulis Chrifti fidelibus præfentium feriem infpecturis &audituris falutem

& gratiam in domino , cum abundantia tranquillitatis & pacis &c. No

tum facimus & cunctis fieri volumus manifeftum , quod cum æterna pro

vidente clementia , multis jam evolutis annorum curriculis , inter plæclaræ

memoriædefunctosReges,Carolum quondam Franciæ&Henricum quon

dam Caftellæ & Legionis Regemproavum noftrum, quorumgefta magni

fica peruniverfa mundi climata folemniter divulgantur ; certæ confœdera

tiones , pactiones , liga , conventiones , amicitiæ, initæ, conceptæ & ordi

natæ fuerint & firmatæ , poftmodum per fereniffimum & Chriftianiffi

mum Principem Carolum Regem Franciæ modernum præclariffimum

fratrem noftrum pro ipfo &primogenito fuo , vel primo Regni fui hære

de ex una parte ; & tam per inclitæ recordationis fereniffimum Principem

Joannem avum , quam Henricum Genitorem noftros Reges Caftellæ, pro

ipfo Genitore noftro&nobis ex parte altera ; approbatæ , renovatæ, con

firmatæ & roboratæ , ficut per eorum litteras patentes & authenticas fuis

magnis figillis debitè communitas , poteft luculentius apparere : quarum

fiquidem literarum originalia in Archivis utriusque partis non immeritò,

debitè confervantur, ipforumque tenores hic haberi volumus pro expres

fis & infertis.

J. 6. Nos revolventes in animo , quam laudabile , quam falubre ,

quamque dulce femper extitit , in unitatis amore , vinculum charitatis ob

fervare , quæ fua virtutis efficacia Ecclefiæ membra fortiter ligat , & ad

invicem , & cum Chrifto , qui non permittit eos , quos perfectè femel jun

xerit , ab invicem feparari , neque confilium & auxilium fibi mutuo dene

gari: cum potius eorum omnia facit effe communia , & infuper operatur

in ipfis identitatem voluntatum ; noftræque confiderationis aciem diri

gentes ad utilitates innumeras & inenarrabilia beneficia , quæ vero lapfis

temporibus , Regibus & Regnicolis utriusque Regnorum , ex amicitiis

hujusmodi pervenerunt bona ; cupientes & defiderabiliter affectantes me

moratam fraternæ charitatis unionem ; quæ tam diu permanfit illibata

non diminutionem noftris temporibus recipere , fed crefcere femper &

proficere potius in augmentum ; omnemque cujuslibet occafionem am

putare materiamque, quæ tam ex verborum , quam fententiarum dicta

rum literarum antiquarum obfcuritate , ambiguitate, aut forfan inæquali

tate , vel alio quovis modo caufam afferre poffet diffentionis , alterationis

feu contentionis in futurum .

§. 7. Conftitutis innoftræ Majeftatis præfentia, necnonpræclariffimæ

Genetricisnoftræ Catharine Regina,& illuftrispatruinoftri FerdinandiInfan

tis Caftella,gerentium adpræfensnoftriRegnorumquenoftrorumRegimen, curam

& tutelam , Ambaxiatoribus , procuratoribus & Nuntiis prædicti chariffi

mi Germani noſtri Regis Franciæ ad vos propter hoc fpecialiter deftina

tos , videlicet reverendo Patre Gerardo Dei gratia Epifcopo fancti Flori ;

nec non domino Roberto de Bracquemont domino de Tinvilla milite, &

magiftris
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potemagiftris Joanni Huonis Archidiacono Amalonenfi , ipfisque virtute

ftatis eis attributæ, per literas præfati Germani noftri Regis Franciæ , fuo

majori figillo roboratas , quarum tenor inferius inferetur; nomine præfati